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РАДНА ТАЧКА БРОЈ 1 334 334

РАДНА ТАЧКА БРОЈ 2 2 360

РАДНА ТАЧКА БРОЈ 3 458 458

РАДНА ТАЧКА БРОЈ 4 2 265 625

РАДНА ТАЧКА БРОЈ 5 41 41

РАДНА ТАЧКА БРОЈ 6 8 440 680

РАДНА ТАЧКА БРОЈ 7 479 479

РАДНА ТАЧКА БРОЈ 8 13 206 596

УКУПНО ВРЕМЕ 
ПРОЦЕДУРАЛНИХ КАЗНИ 0 630 720 0 0 1350
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4983

ЕКИПА:  КПЗ СОМБОР

УКУПНО ВРЕМЕ ЕКИПЕ

ВРЕМЕ ПОЛИГОНА
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РАДНА ТАЧКА БРОЈ 1 419 419

РАДНА ТАЧКА БРОЈ 2 3 540

РАДНА ТАЧКА БРОЈ 3 535 535

РАДНА ТАЧКА БРОЈ 4 1 226 526

РАДНА ТАЧКА БРОЈ 5 15 15

РАДНА ТАЧКА БРОЈ 6 13 289 679

РАДНА ТАЧКА БРОЈ 7 407 407

РАДНА ТАЧКА БРОЈ 8 17 2 168 1278

УКУПНО ВРЕМЕ 
ПРОЦЕДУРАЛНИХ КАЗНИ 0 900 540 900 0 2340

3657

5997

ЕКИПА:  ОЗ НОВИ ПАЗАР

УКУПНО ВРЕМЕ ЕКИПЕ

ВРЕМЕ ПОЛИГОНА
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РАДНА ТАЧКА БРОЈ 1 392 392

РАДНА ТАЧКА БРОЈ 2 3 540

РАДНА ТАЧКА БРОЈ 3 495 495

РАДНА ТАЧКА БРОЈ 4 247 247

РАДНА ТАЧКА БРОЈ 5 31 31

РАДНА ТАЧКА БРОЈ 6 13 414 804

РАДНА ТАЧКА БРОЈ 7 346 346

РАДНА ТАЧКА БРОЈ 8 12 1 240 900

УКУПНО ВРЕМЕ 
ПРОЦЕДУРАЛНИХ КАЗНИ 0 750 540 300 0 1590
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ЕКИПА:  КПЗ НИШ - 2

УКУПНО ВРЕМЕ ЕКИПЕ

ВРЕМЕ ПОЛИГОНА
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РАДНА ТАЧКА БРОЈ 1 422 422

РАДНА ТАЧКА БРОЈ 2 3 540

РАДНА ТАЧКА БРОЈ 3 400 400

РАДНА ТАЧКА БРОЈ 4 266 266

РАДНА ТАЧКА БРОЈ 5 29 29

РАДНА ТАЧКА БРОЈ 6 5 395 545

РАДНА ТАЧКА БРОЈ 7 347 347

РАДНА ТАЧКА БРОЈ 8 14 222 642

УКУПНО ВРЕМЕ 
ПРОЦЕДУРАЛНИХ КАЗНИ 0 570 540 0 0 1110

3488

4598

ЕКИПА:  ОЗ ПРОКУПЉЕ

УКУПНО ВРЕМЕ ЕКИПЕ

ВРЕМЕ ПОЛИГОНА
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РАДНА ТАЧКА БРОЈ 1 380 380

РАДНА ТАЧКА БРОЈ 2 3 540

РАДНА ТАЧКА БРОЈ 3 405 405

РАДНА ТАЧКА БРОЈ 4 234 234

РАДНА ТАЧКА БРОЈ 5 14 14

РАДНА ТАЧКА БРОЈ 6 12 302 662

РАДНА ТАЧКА БРОЈ 7 356 356

РАДНА ТАЧКА БРОЈ 8 18 1 211 931

УКУПНО ВРЕМЕ 
ПРОЦЕДУРАЛНИХ КАЗНИ 0 900 720 0 0 1620
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ЕКИПА:  ОЗ ЗАЈЕЧАР

УКУПНО ВРЕМЕ ЕКИПЕ

ВРЕМЕ ПОЛИГОНА
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РАДНА ТАЧКА БРОЈ 1 389 389

РАДНА ТАЧКА БРОЈ 2 3 540

РАДНА ТАЧКА БРОЈ 3 360 360

РАДНА ТАЧКА БРОЈ 4 225 225

РАДНА ТАЧКА БРОЈ 5 1 19 199

РАДНА ТАЧКА БРОЈ 6 1 221 401

РАДНА ТАЧКА БРОЈ 7 294 294

РАДНА ТАЧКА БРОЈ 8 13 168 558

УКУПНО ВРЕМЕ 
ПРОЦЕДУРАЛНИХ КАЗНИ 0 390 900 0 0 1290

2995

4285

ЕКИПА:  ОДРЕД ЖАНДАРМЕРИЈЕ - НИШ

УКУПНО ВРЕМЕ ЕКИПЕ

ВРЕМЕ ПОЛИГОНА



Р.бр. УСТАНОВА БРОЈ 
БОДОВА РТ 1 РТ 2 РТ3 РТ4 РТ5 РТ6 РТ7 РТ8

1 ОДРЕД ЖАНДАРМЕРИЈЕ - НИШ 4285 389 540 360 225 199 401 294 558

2 ОЗ ПРОКУПЉЕ 4598 422 540 400 266 29 545 347 642

3 ОЗ ЗАЈЕЧАР 4893 380 540 405 234 14 662 356 931

4 КПЗ СОМБОР 4983 334 360 458 625 41 680 479 596

5 КПЗ НИШ - 2 5286 392 540 495 247 31 804 346 900

6 ОЗ НОВИ ПАЗАР 5997 419 540 535 526 15 679 407 1278

    Велимир Чавић
Управник

ФИНАЛЕ ТАКМИЧЕЊА ИНТЕРВЕНТНИХ ГРУПА
РАНГ ЛИСТА

27.3.2009.год. - Ниш

Записничар
Мирослав Стојановић                             

     Главни судија
    Нешић Горан



Р.бр. УСТАНОВА БРОЈ 
БОДОВА РТ 1 РТ 2 РТ3 РТ4 РТ5 РТ6 РТ7 РТ8

1 КПЗ СОМБОР 4983 334 360 458 625 41 680 479 596

2 ОЗ ЗАЈЕЧАР 4893 380 540 405 234 14 662 356 931

3 ОДРЕД ЖАНДАРМЕРИЈЕ - НИШ 4285 389 540 360 225 199 401 294 558

4 КПЗ НИШ - 2 5286 392 540 495 247 31 804 346 900

5 ОЗ НОВИ ПАЗАР 5997 419 540 535 526 15 679 407 1278

6 ОЗ ПРОКУПЉЕ 4598 422 540 400 266 29 545 347 642

    Велимир Чавић
Управник

ФИНАЛЕ ТАКМИЧЕЊА ИНТЕРВЕНТНИХ ГРУПА
РАНГ ЛИСТА

27.3.2009.год. - Ниш

Записничар
Мирослав Стојановић                             

     Главни судија
    Нешић Горан



Р.бр. УСТАНОВА БРОЈ 
БОДОВА РТ 1 РТ 2 РТ3 РТ4 РТ5 РТ6 РТ7 РТ8

1 КПЗ СОМБОР 4983 334 360 458 625 41 680 479 596

2 ОЗ ЗАЈЕЧАР 4893 380 540 405 234 14 662 356 931

3 ОДРЕД ЖАНДАРМЕРИЈЕ - НИШ 4285 389 540 360 225 199 401 294 558

4 КПЗ НИШ - 2 5286 392 540 495 247 31 804 346 900

5 ОЗ НОВИ ПАЗАР 5997 419 540 535 526 15 679 407 1278

6 ОЗ ПРОКУПЉЕ 4598 422 540 400 266 29 545 347 642

    Велимир Чавић
Управник

ФИНАЛЕ ТАКМИЧЕЊА ИНТЕРВЕНТНИХ ГРУПА
РАНГ ЛИСТА

27.3.2009.год. - Ниш

Записничар
Мирослав Стојановић                             

     Главни судија
    Нешић Горан



Р.бр. УСТАНОВА БРОЈ 
БОДОВА РТ 1 РТ 2 РТ3 РТ4 РТ5 РТ6 РТ7 РТ8

1 ОДРЕД ЖАНДАРМЕРИЈЕ - НИШ 4285 389 540 360 225 199 401 294 558

2 ОЗ ПРОКУПЉЕ 4598 422 540 400 266 29 545 347 642

3 ОЗ ЗАЈЕЧАР 4893 380 540 405 234 14 662 356 931

4 КПЗ СОМБОР 4983 334 360 458 625 41 680 479 596

5 КПЗ НИШ - 2 5286 392 540 495 247 31 804 346 900

6 ОЗ НОВИ ПАЗАР 5997 419 540 535 526 15 679 407 1278

    Велимир Чавић
Управник

ФИНАЛЕ ТАКМИЧЕЊА ИНТЕРВЕНТНИХ ГРУПА
РАНГ ЛИСТА

27.3.2009.год. - Ниш

Записничар
Мирослав Стојановић                             

     Главни судија
    Нешић Горан



Р.бр. УСТАНОВА БРОЈ 
БОДОВА РТ 1 РТ 2 РТ3 РТ4 РТ5 РТ6 РТ7 РТ8

1 ОДРЕД ЖАНДАРМЕРИЈЕ - НИШ 4285 389 540 360 225 199 401 294 558

2 ОЗ ЗАЈЕЧАР 4893 380 540 405 234 14 662 356 931

3 КПЗ НИШ - 2 5286 392 540 495 247 31 804 346 900

4 ОЗ ПРОКУПЉЕ 4598 422 540 400 266 29 545 347 642

5 ОЗ НОВИ ПАЗАР 5997 419 540 535 526 15 679 407 1278

6 КПЗ СОМБОР 4983 334 360 458 625 41 680 479 596

    Велимир Чавић
Управник

ФИНАЛЕ ТАКМИЧЕЊА ИНТЕРВЕНТНИХ ГРУПА
РАНГ ЛИСТА

27.3.2009.год. - Ниш

Записничар
Мирослав Стојановић                             

     Главни судија
    Нешић Горан



Р.бр. УСТАНОВА БРОЈ 
БОДОВА РТ 1 РТ 2 РТ3 РТ4 РТ5 РТ6 РТ7 РТ8

1 ОЗ ЗАЈЕЧАР 4893 380 540 405 234 14 662 356 931

2 ОЗ НОВИ ПАЗАР 5997 419 540 535 526 15 679 407 1278

3 ОЗ ПРОКУПЉЕ 4598 422 540 400 266 29 545 347 642

4 КПЗ НИШ - 2 5286 392 540 495 247 31 804 346 900

5 КПЗ СОМБОР 4983 334 360 458 625 41 680 479 596

6 ОДРЕД ЖАНДАРМЕРИЈЕ - НИШ 4285 389 540 360 225 199 401 294 558

    Велимир Чавић
Управник

ФИНАЛЕ ТАКМИЧЕЊА ИНТЕРВЕНТНИХ ГРУПА
РАНГ ЛИСТА

27.3.2009.год. - Ниш

Записничар
Мирослав Стојановић                             

     Главни судија
    Нешић Горан



Р.бр. УСТАНОВА БРОЈ 
БОДОВА РТ 1 РТ 2 РТ3 РТ4 РТ5 РТ6 РТ7 РТ8

1 ОДРЕД ЖАНДАРМЕРИЈЕ - НИШ 4285 389 540 360 225 199 401 294 558

2 ОЗ ПРОКУПЉЕ 4598 422 540 400 266 29 545 347 642

3 ОЗ ЗАЈЕЧАР 4893 380 540 405 234 14 662 356 931

4 ОЗ НОВИ ПАЗАР 5997 419 540 535 526 15 679 407 1278

5 КПЗ СОМБОР 4983 334 360 458 625 41 680 479 596

6 КПЗ НИШ - 2 5286 392 540 495 247 31 804 346 900

    Велимир Чавић
Управник

ФИНАЛЕ ТАКМИЧЕЊА ИНТЕРВЕНТНИХ ГРУПА
РАНГ ЛИСТА

27.3.2009.год. - Ниш

Записничар
Мирослав Стојановић                             

     Главни судија
    Нешић Горан



Р.бр. УСТАНОВА БРОЈ 
БОДОВА РТ 1 РТ 2 РТ3 РТ4 РТ5 РТ6 РТ7 РТ8

1 ОДРЕД ЖАНДАРМЕРИЈЕ - НИШ 4285 389 540 360 225 199 401 294 558

2 КПЗ НИШ - 2 5286 392 540 495 247 31 804 346 900

3 ОЗ ПРОКУПЉЕ 4598 422 540 400 266 29 545 347 642

4 ОЗ ЗАЈЕЧАР 4893 380 540 405 234 14 662 356 931

5 ОЗ НОВИ ПАЗАР 5997 419 540 535 526 15 679 407 1278

6 КПЗ СОМБОР 4983 334 360 458 625 41 680 479 596

    Велимир Чавић
Управник

ФИНАЛЕ ТАКМИЧЕЊА ИНТЕРВЕНТНИХ ГРУПА
РАНГ ЛИСТА

27.3.2009.год. - Ниш

Записничар
Мирослав Стојановић                             

     Главни судија
    Нешић Горан



Р.бр. УСТАНОВА БРОЈ 
БОДОВА РТ 1 РТ 2 РТ3 РТ4 РТ5 РТ6 РТ7 РТ8

1 ОДРЕД ЖАНДАРМЕРИЈЕ - НИШ 4285 389 540 360 225 199 401 294 558

2 КПЗ СОМБОР 4983 334 360 458 625 41 680 479 596

3 ОЗ ПРОКУПЉЕ 4598 422 540 400 266 29 545 347 642

4 КПЗ НИШ - 2 5286 392 540 495 247 31 804 346 900

5 ОЗ ЗАЈЕЧАР 4893 380 540 405 234 14 662 356 931

6 ОЗ НОВИ ПАЗАР 5997 419 540 535 526 15 679 407 1278

    Велимир Чавић
Управник

ФИНАЛЕ ТАКМИЧЕЊА ИНТЕРВЕНТНИХ ГРУПА
РАНГ ЛИСТА

27.3.2009.год. - Ниш

Записничар
Мирослав Стојановић                             

     Главни судија
    Нешић Горан


